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ФОНДОТ ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА 
 

ИСПРАВКА 
 

Во Правилникот за содржината и начинот на остварувањето на правата и обврските од 
задолжителното здравствено осигурување, објавен во „Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 105/2011, поради техничка грешка, се врши следната исправка  

Во членот 90 став 2 од Правилникот, наместо бројот „95“ треба стои бројот„89“. 
 


